
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  
від 16 лютого 2021 р.                         Баштанка                                   №   45-р  

 

Про створення робочої   групи з 

розроблення проєкту Програми 

розвитку   малого  і  середнього 

підприємництва у  Баштанській 

міській раді на 2021 -2023 роки 

 

 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 1 статті 10 Закону 

України «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього 
підприємництва в Україні» на виконання пріоритетних завдань Стратегічного 
розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади, з о б о в’ я з у ю : 
          
        1. Створити робочу групу з розроблення проєкту Програми розвитку 
малого та середнього підприємництва у Баштанській  територіальній громаді 
на 2021-2023 роки ( далі – робоча група) у складі згідно з додатком. 
         

        2. Доручити робочій групі розробити проєкт Програми розвитку малого 
та середнього підприємництва у Баштанській  територіальній громаді на 
2021-2023 роки. 
 

 

 

Міський голова                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


